
UCHWAŁA Nr VI/22/07 
Rady Gminy Krzyżanowice 

   z dnia 29 marca 2007 roku 

w sprawie zmian w uchwale Nr V/45/2003 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2003 roku 
w sprawie inkasa podatków i opłat 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682, z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr V/45/2003 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia  
27 lutego 2003 roku w sprawie inkasa podatków i opłat, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Krzyżanowice 

Nr VI/22/07 z dnia 29.03.2007r. 

 
 
 

 

 
INKASENTAMI W POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTWACH 

USTALA SIĘ NASTĘPUJĄCE OSOBY: 

 

 

 

Lp Imię i Nazwisko Sołectwo 

1. Katarzyna Piechaczek Bieńkowice 

2. Renata Fichna Bolesław 

3. Rafał Morawiec Tworków 

4. Krystyna Kotterba Krzyżanowice 

5. Piotr Minkina Owsiszcze 

6. Adela  Krawczyk Nowa Wioska 

7. Ewa Staś Roszków 

8. Beata Płaczek Rudyszwałd 

9. Marian Studnic Zabełków 

10. Ryszard Chrobok Chałupki 

 

 


